平成 27年 11月吉日

日本福祉車輌協会 会員各位               一般社団法人 日本福祉車輌協会

                                理事長 新宮勝則

《リースＤｅ福祉車輌＆オートリース勉強会》

開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先日の納涼会にてご紹介致しました「リースＤｅ福祉車輌」についての勉強会を下記にて開催い

たします。リースについての仕組みなどを説明後、収益の有るリースを紹介させて頂きます。今ま

でリースの取り扱いが無い会員は特に参加ください。

また、自動車の故障を保証するパーツケアの紹介もさせて頂きます。

注：参加料は無料です。

敬具

記

日時 平成 27年 11月 21日（土）

時間 13時 30分～17時  懇親会 17時 30分～（費用 3000円/1 名程度）

場所 新大阪丸ビル別館 〒533-0033 大阪市東淀川区東中島 1丁目 18-22

アクセス http://marubiru-bekkan.com/access.php

参加希望申込書

貴社名

住所

参加人数        名 懇親会参加人数      名

日本福祉車輌協会 事務局 上田宛 ＦＡＸ（06）6905-1050